Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDUC/00620/2023                                      DE: 28/07/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR - SEDUC
Evento: Aulas Adicionais SEDUC

Processo N.: 1000004277228
    Nome: (242588/1) ALEXANDRE MENDES FERNANDES
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012955) E E DR ITRYO CORREA
        A Partir de: 18/07/2023 Até 17/08/2023
        Qtde Horas: 2

Processo N.: 1000004279989
    Nome: (141243/13) CAMILA WILNES DE FARIA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (094439) E E DIVA HUGUENEY DE SIQUEIRA BASTOS
        A Partir de: 01/07/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 15

Processo N.: 1000004279520
    Nome: (74488/32) CIRILO APARECIDO DOS SANTOS MOREIRA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013331) E E ROSA DOS VENTOS
        A Partir de: 24/07/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 5

Processo N.: 1000004278578
    Nome: (212248/10) CRISTIANE MARIA BRANDT
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015423) E E DR ANISIO JOSE MOREIRA
        A Partir de: 18/07/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 1

Processo N.: 1000004278855
    Nome: (302618/1) DAIANA RODRIGUES DE SOUSA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009911) E E PE JOAO PANAROTTO
        A Partir de: 18/07/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004280329
    Nome: (121894/17) DULCINEIA APARECIDA DINIZ
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013366) E E NOSSA SENHORA APARECIDA
        A Partir de: 21/07/2023 Até 13/11/2023
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004280015
    Nome: (105403/9) ELIZANDRA MENDONCA DE OLIVEIRA MAITO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (154040) E E ANDRE ANTONIO MAGGI
        A Partir de: 18/07/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 4

Processo N.: 1000004280435
    Nome: (229268/9) FABIO FERREIRA FERNANDES
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011363) E E  MIL DOM PEDRO II DEP NORBERTO SCHWANTES
        A Partir de: 25/07/2023 Até 22/09/2023
        Qtde Horas: 4

Processo N.: 1000004280400

    Nome: (278284/2) JESSIKA BARBOSA BELEM
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (198226) E E MARCIO SCHABATT SOUZA
        A Partir de: 20/07/2023 Até 02/08/2023
        Qtde Horas: 14

Processo N.: 1000004279977
    Nome: (285407/5) LIGIA OLIVEIRA GARCIA FABRIS
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016500) E E MARIO SPINELLI
        A Partir de: 19/07/2023 Até 01/08/2023
        Qtde Horas: 7

Processo N.: 1000004280285
    Nome: (205807/67) LUELY CONCEICAO LOPES E SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (145696) E E VIRGILIO CORREA FILHO
        A Partir de: 18/07/2023 Até 15/09/2023
        Qtde Horas: 6

Processo N.: 1000004280096
    Nome: (76298/30) MARIZETH DE AMORIM CAMPOS
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012688) E E ANTONIO JOAO RIBEIRO
        A Partir de: 18/07/2023 Até 27/09/2023
        Qtde Horas: 4

Processo N.: 1000004279513
    Nome: (118653/5) SALMA MARIA LEMES MARTINS
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010359) E E JOSE DE MESQUITA
        A Partir de: 18/07/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004278896
    Nome: (290548/1) TARCIANO BANDEIRA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009865) E E ALICE FONTES PINHEIRO
        A Partir de: 24/07/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 5

Processo N.: 1000004279563
    Nome: (142883/10) TIAGO ALINOR HOISSA CESCA BENFICA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010855) E E SILVESTRE GOMES JARDIM
        A Partir de: 01/07/2023 Até 01/08/2023
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004280883
    Nome: (279913/5) WYLLIANE ESTELAIDE PAIXAO DE SANTANA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014508) E E 7 DE SETEMBRO
        A Partir de: 21/07/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 15

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Julho de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e5e4d967

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e5e4d967

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:56:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial